
RADA POW IATU W  OTW OCKU
ul. Górna 13, 05-400 Otwock 

tel. (22) 778-13-34, fax (22) 778-13-38 
e-mail: rada@powiat-otwocki.pl

UCHWAŁA NR 250/XXXIV/18

RADY POWIATU W OTW OCKU 
z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr 231/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 
21 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego

na lata 2018 -  2031, z późn. zm.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 8-9, art. 232, art. 243 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077), art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 
z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1456, z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr 231/X X X /17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego na lata 2018-2031, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 231/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 21 grudnia 2017 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego na lata 2018-2031 
wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mailto:rada@powiat-otwocki.pl


Objaśnienia do zmian w uchwale Nr 231/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 
21 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansow ej Powiatu Otwockiego

na lata 2 0 1 8 -2 0 3 1

Załącznik nr 1
Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi do uchwały budżetowej Powiatu Otwockiego 

na rok 2018, dokonano aktualizacji danych w poszczególnych pozycjach prognozy załącznika 
nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa.

Zwiększono plan dochodów i wydatków w roku 2018 z tytułu otrzymanych decyzji 
W ojewody Mazowieckiego o zmianie dotacji na zadania zlecone i dofinansowanie zadań 
własnych powiatu, jak  również z tytułu ostatecznej kwoty części oświatowej subwencji 
ogólnej dla Powiatu zgodnie z informacją Ministerstwa Rozwoju i Finansów'.
Zwiększono również plan wydatków majątkowych w 2018 r.:

- o kwotę 67.500 zł na realizację nowego zadania „Modernizacja budynku Ogniska 
Wychowawczego Świder'’,
- zwiększono plan wydatków w 2018 r. o kwotę 13 861 zł w projekcie 

„Regionalne partnerstwo samorządów^ Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinform acjr o środki niewykorzystane 
przez Województwo Mazowieckie w 2017 r.,

zmniejszono plan wydatków o 50 000 zł na zadanie „Modernizacja drogi 
powiatowej Nr 270IW  Majdan, Izabela, Michałówek, Duchnów” z tytułu udzielenia 
mniejszej pomocy finansowej przez Gminę Wiązowna niż przyjęto w budżecie,
- zwiększono plan wydatków^ o 15 000 zł z tytułu udzielenia pomocy finansowej przez 
Gminę Celestynów na nowe zadanie „Sygnalizacja ostrzegawcza na 
ul. Sw. Kazimierza w Celestynowie".

Zmiany nie wpłynęły istotnie na aktualny poziom wskaźników obsługi zadłużenia, 
zachowując jednocześnie relację z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych.

Załącznik nr 2
W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wieloletnich wprowadzono następujące 

zmiany:
1. zwiększono plan wydatków w roku 2018 o środki niewykorzystane w 2017 r. oraz limit 

zobowiązań w projekcie „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” 
o kwotę 13 861 zł - zgodnie ze zmianami wprowadzonymi do budżetu powiatu wr roku 
bieżącym,

2. zmniejszono plan wydatków w roku 2018 i limit zobowiązań z tytułu udzielenia 
mniejszej pomocy finansowej przez Gminę Wiązowna niż przyjęto w budżecie, o kwotę 
50 000 zł na zadanie „Modernizacja drogi powiatowej Nr 270IW  Majdan, Izabela, 
Michałówek, Duchnów^ - zgodnie ze zmianami wprowadzonymi do budżetu powiatu 
w roku bieżącym.



Załącznik N r 1 
do uchwały Nr 250/XXXIV/18 

Rady Powiatu w Otwocku 
2 dnia 27 marca 2018 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa
Wykonanie_________ Plan 3 kw. Wykonanie _____________ _____________ ______________________________________

Lp. Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

I D ochody ogółem 113 412  610 ,88 119 031 147,34 136 555  802 ,00 135 769  0 7 8 ,53 148 732 480 ,00 131 043  415 ,00 133 939  026 ,00 137 195 115,00 141 795  944 ,00 146 381 350 ,00 151 064 673 ,00 155 936  828 ,00 160 34H 433 ,00 164 989  838 ,00 169 7 65  843 ,00 174 510  887 ,00 179 214 581 ,00 183 866  360 ,00

1 1 D ochody bieżące 110 702 0 0 7 ,93 112 338  702.73 115 511 577 ,00 116 715 488.3*3 122 817 752 ,00 127 836 0 4 0 .00 132 6 69  0 2 6 ,00 136 595 115.00 141 375 944 .00 146 041 350 .00 150 714 673 .00 155 386 828 .00 160 048  433 .00 164 689  838 .00 169 465  843 .00 174 210 887 .00 178 914 581 .00 183 566  360 ,00

1 I I
dochody z. tytułu udz iału  \vc w pływ ach z podatku  
dochodow ego od  osób  fizycznych

36 117 192.00 39  127 727 .00 43  0 57  827 .00 44  0 3 5  115.00 47  173 387,00 49  437  710 .00 51 316  343 ,00 53 163 7 3 1 ,00 55 024  462 .00 56  840 269 .00 58 6 5 9  158,00 60  477  592 .00 62  291 920 ,00 64  0 98  386 .00 65  957  239 .00 6 7  804 042 .00 69  634  751 .0 0 71 445 255 ,0 0

1 1.2
dochody z tytułu u d /ia lu  w e w pływ ach z. podatku  
dochodow ego o d  osób  p raw nych

893 268 .75 865  724.06 961 904 .00 98 7  572 .58 1 300 0 0 0 ,00 1 362  400 .00 I 414  171.00 1 465  0 8 1 .00 1 516 359 .00 1 566 399 .00 1 6 1 6  524 .00 1 6 6 6  6 3 6 .00 1 716  6 3 5 ,00 1 766  417 .00 1 817  6 4 3 ,00 1 868  537 ,00 1 918  987 .0 0 1 968 881 .00

1 1 3 podatk i i opłaty 4 2 59  449 .62 4 549  004 .28 4 799  6 1 1 .00 4  508  131.33 4 709  527 .00 4 923 0 0 8 .0 0 5 110 082 .00 5 294 045 .00 5 4 7 9  337.00 5 6 6 0  155.00 5 841 280 .00 6  0 22  360 .00 6  203 0 3 1 .00 6  382 919 .00 6  568  0 2 4 .00 6  751 929 .00 6  934 231 .0 0 7 114 521 .00

1 1.3.1 z podatku  od nieruchom ości 0.00 0,(M) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 1.4 /  subw encji ogólnej 45  9 30  6 5 1 .00 44 895  602 .0 0 43 915  782 .00 43 955  181,00 46  106 543 .00 48  143 0 6 2 ,00 49 972  498 .00 51 771 508 .00 53 583 511 .(Mi 55 351 767 .00 57  123 024 ,0 0 58 893 838 .00 60  6 60  6 3 3 ,0 0 62  419  812 .00 64  229  987.(M) 66  0 28  427 .00 67  811 195 00 6 9  574  286 ,00

1 1 5
/  ty tu łu  dotacji i środków  p rzeznaczonych  na  cele 
b ie d c e

15 0 3 9  810 .53 16 519 142.81 16 263 881 .00 16 878  810 ,53 16 790 521 ,00 17 143 0 1 5 ,00 17 769  666 .00 17 559  378.(K) 18 173 9 5 6 ,0 0 18 773 697 .00 19 374 455 .00 19 975 063 .00 20  574 315 ,00 21 170 970 .00 21 784 928 ,00 22 394 906 .00 22 99 9  568 ,00 23 597 557 ,00

1.2 D ochody m ajątkow e, w tym 2 7 10  602 ,95 6  6 9 2  444.61 21 044  225 .00 19 053  5 9 0 ,20 25  914  728 .00 3 207  375 .00 1 270 0 0 0 .00 6 00  0 00 ,0 0 4 20  000 ,00 340  000 .00 3 50  000 ,00 550  0 0 0 .0 0 300 000 .00 300 0 0 0 ,00 300 0 0 0 ,00 300  000 .00 300 0 0 0 ,00 3(M) 0 0 0 .00

1 2 1 ze  sp rzedaży  m ajątku 42 7  798 .86 4 84<> 510 .38 6 004  000 .00 4 862 594 .70 6  0 05  000 ,0 0 1 6 50  0 0 0 .00 270 000 ,00 300 0 00 ,0 0 120 0 00 ,0 0 40  000 .00 50 000 ,0 0 250 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0 .00 0.00

1.2.2
z  tytu łu  dotacji o ra z  środków  przeznaczony ch  na 
inw estycje

2 276  260 .00 1 823  935 .38 14 946  656 .00 14 100 7 1 9 .00 19 904 728 .00 1 557  375 .00 1 0 00  0 0 0 ,00 300 000 .00 300  0 00 .0 0 300 000 .0 0 300 000 .00 300 0 0 0 .00 300 0 0 0 .0 0 300 0 0 0 .00 300  OOO.tM) 300  0 0 0 .00 3(M) (MM).(M) 300 OOO.(M)

2 Wydatki ogółem 110 91 5  351 ,35 115 011 965  .36 139 103 394 ,00 132 768 246 ,10 157 574 666 ,0 0 125 255  139,00 128 774 414 ,00 132 853  115,00 137 353  944 ,00 142 639  350 ,00 147 172 673 ,00 151 944 828 ,00 156 648  433 ,00 161 289 838 ,00 166 0 6 5  843 ,00 172 210  887 ,00 177 514 581 ,00 182 166 3 6 0 ,00

2 1 W ydatki b ic /ac c  w tym 104 0 12  514 .50 106 329 765 .59 108 202 522.00 104 8 80  266 .03 117 354 676 .0 0 119 291 210 .00 122 251 137,00 124 4 00  6 40 ,0 0 127 510  6 56 .0 0 130 698  422 .00 133 9 65  883 .00 137 315 0 3 0 .00 140 747  906 .00 144 266  6 0 4 .00 147 873  2 6 9 .00 151 5 70  101.00 155 359 3 54 .00 159 243  338 .00

2 11 z  tylu łu  poręczeń i gw arancji 0.00 0.00 488  188.00 431 053 .14 482 801 .CK) 2 853 098 .0 0 2 8 00  (KK).OO 2 7 00  000 .00 2 6 00  0 0 0 ,0 0 2 5 50  0 00 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0,00 0.00 0.00 0 ,00

2.1 1.1
w tym  gw arancje  i p o ręc /cm a  podlegające  w yłączen iu  
z  lim itu  spłaty zobow iązań , o  którym  m ow a w a rt 24"* 
ustaw y

0.00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00

2 1 2

na sp ła tę  p rze jętych zobow iązań  sam odzielnego  
p ub licznego  zak ładu  op iek i zdrow otnej 
p rzekształconego  n a  z asadach  określonych  w 
p rzep isach  o d z ia ła ln o śc i leczniczej, w wy sokości w 
ja k ie j m e podlegają  sfinansow aniu  do tacja  z  budżetu  
państw a

2 233 504.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0.00

2 1.3 w ydatk i na  obsługę  d ługu , w tym 1 2 %  684.51 1 2 76  184.14 1 300  000 .00 1 119 7 6 6 ,0 0 1 300 0 0 0 .0 0 1 4 50  0 0 0 ,0 0 1 300 0 0 0 .00 1 200  00 0 ,00 I |(N) 000 ,0 0 9 50  OOO.tM) 750 000 ,00 6 50  OOO.tM) 550 0 0 0 ,0 0 45 0  0 0 0 .00 350  0 00 .0 0 250  0 0 0 .00 150 (MM).(K) 8 0  (MM).OO

2.1 3.1
odsetki i dyskonto  określone  w art 243 ust 1 ustaw y, w 
tym :

1 2 %  684.51 1 276  184.14 1 300 000 .00 1 119 766 .00 1 300  0 0 0 ,0 0 1 4 50  0 0 0 .0 0 1 300 000 ,00 1 2 00  000 ,00 1 100 00 0 ,0 0 950  (KK).(K) 750  000 ,00 650  0 0 0 .00 550 (KH).(K) 45 0  0 0 0 .00 350 (MM).(M) 250 0 0 0 .00 150 0 0 0 .00 80  (KK).OO

2 1.3 1 1

odsetki i dyskonto  pod legające  w yłączeniu z  lim itu  
spłaty zobow iązań , o  k tórym  mowa w a rt 243 ustaw y, 
w te rm in ie  nic d lu /s z y m  n iż  90  dni po  zakończen iu  
prog ram u , pro jek tu  lub  zadan ia  i o trzy m an iu  refundacji 
z  tych środków  (b e / odsetek  i dyskonta od  zobow iązań  
na  wfclad krajow y)

0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00

2 1 3  1 2
odsetki i dyskonto  pod legające  w yłączen iu  z  lim itu  
spłaty zobow iązań, o k tórym  mowa w a rt. 243 ustaw y, z  
tylułu zobow iązań  zac iągn ię tych  na w kład  krajow y

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0 ,00 0.00 0 ,0 0 0.00

2.2 W ydatki m ajątkow e 6  902  836 .85 8 682  199.77 30  90 0  872 .00 27 8 87  9 8 0 .07 40  219 990 .0 0 5 963 929 .00 6  523 277.00 8 452  475 .00 9  843 288 .00 11 940  928 .00 13 206 790 ,00 14 6 29  798 .00 15 9 0 0  527 .00 17 023  234.00 18 192 574 .00 20  6 4 0  786.<M) 22 155 227 .00 22 923  022 .00

3 W y n ik  b u d ż e tu 2 497  259 ,53 4 01 9  181,98 -2 547  592 ,00 3 000  8 3 2 ,43 -8 842 186,00 5 788 276 ,00 5  1 6 4 6 1 2 ,0 0 4 342  000 ,00 4 442  0 0 0 ,00 3  742 000 ,00 3 892 000 ,00 3 992 000 ,00 3 700  000 ,00 3 700  OOO.tM) 3 700 (MM),00 2 300  000 ,00 1 700 (MMMM) 1 700 000 ,00

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 8 236 6 7 1 ,26 7  6 7 6  749,94 9  724 868,00 10 166 608 ,92 15 40 3  115,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

4 1 Nadwy żka  budzclow a z lat ubiegłych 0.00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0,(X) 0.00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0.00

4 1.1 w ty m  na  pokrycie deficy tu  budżetu 0.00 0.00 0.00 0.00
.

0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0.00 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 .00

1



Wykonanie_________ Plan 3 kw. Wykonanie
Lp. Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

4 .2
W olne  środki, o  k tó rych  m ow a w  art. 217  u st.2  pkt 6 
u staw y

3 276  6 7 1 .26 3 4 7 6  749 .94 3 524  868 .00 4 466  608 ,92 4 453  115.00 O.tK) 0 .0 0 0 .0 0  0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 O.tK)

4 2.1 w lym  na pokrycie  deficy tu  budżetu 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 O.tM) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 O.tM)

4 .3 K redyty . pożyczki. em isja  papierów  w artośc iow ych 4 9 6 0  000«00 4 2 00  0 00 .00 5 700  000 ,00 5 70 0  000 .00 10 950  0 0 0 .00 0 .0 0 0 .00 O.Ot) O.tK) 0 .0 0 O.tK) 0 .0 0 0 .00 O.Ot) O.Ot) 0 .00 O.tK) O.tK)

4 .3  1 w tym  tui pok rycie  deficytu budżetu 0 .0 0 0 .00 2 547 592 .00 O.(K) 8 842 186.00 0 .0 0 0 .00 0 .00 O.tK) 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .00 O.tK)

4 .4 Inne  przychody n ie /w ią z a n e  z  zac iągn ięc iem  d ługu 0 ,0 0 0 ,0 0 5 00  (HM).(N) 0 .0 0 0 .00 O.tK) O.tK) 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0 ,00 O.tK) O.Ot) 0 .0 0 0 .00 O.tK)

4 4 1 w tym  na pokrycie  de ficy tu  budżetu 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,00 O.tK) O.tK) O.tK) O.Ot) 0 .0 0 O.Ot) O.tK) 0 .00 O.Ot) O.tK) 0 .00 O.tK) 0 .00

5 R o z ch o d y  b u d ż e tu 7 257 180,85 7 229 323 ,00 7  177 276,00 8 501 375 ,48 6 560  929 ,00 5  788 276,00 5  164 6 12 ,Ot) 4 342  000 ,00 4 442 0 0 0 ,00 3 742 0 0 0 ,00 3  892  000 ,00 3 992  000 ,00 3  700 000 ,00 3  700 0(H),00 3  700 0(M),(M) 2 300 tMM),00 1 7(M) 000 ,00 1 700 000 ,00

5.1
Sp łaty  rat ka p itałow ych  kredytów  i pożyczek  o raz  
w ykup  pap ierów  w artośc iow ych

7 257  180.85 7 2 29  323 .00 6  6 7 7  276.00 8 501 375 .48 6  560 929 .00 5 788 276 ,00 5 164 612 .00 4 342 OOO.(K) 4 442 (KK).OO 3 742 (KK).tK) 3 892 tKK).(K) 3 992  tKKMK) 3 700  OtKMK) 3 7 00  (KK).(K) 3 700 (100.00 2 3(K) tKK).(K) 1 700 (KK).OO 1 700 tKKMK)

5 1 1
w tym  łączna  kw ota  p rzypadających  na  dany  rok kwot 
ustaw ow ych  w yłączeń  z  lim itu  spłaty zobow iązań , o  
k tó rym  m ow a w a rt 243 ustawy , z  tego:

2 0 0 0  0 0 0 .0 0 2 0 00  000 .00 2 00 0  tNM).00 2 o oo  tKKMK) 2 0 0 0  0 0 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 O.tK) 0 ,0 0 0 .00 0 .0 0 O.Ot) 0 .0 0 O.tK) O.tK) 0 .0 0 0 .00 O.tK)

5 1 1 1
kw ota  przypadających  na dany rok kw ot ustaw ow ych 
w y łączeń  określonych  w  a rt. 243 ust 3 ustawy

0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 O.tK)

5 1 1.2
kw o ta  przypadających  na dany rok kw ot ustaw ow ych 
w y łączeń  ok reślonych  w a rt 243 ust 3a  ustaw y

t).(K) 0 .00 0 .0 0 0 .00 t).(N) O.tK) 0 ,00 O.tK) O.tK) 0 .0 0 0 .0 0 O.tK) O.tK) O.tK) O.tK) O.tK) O.tK) O.tK)

5.1 1.3
kw ota  p rzypadających  na  dany rok kw ot ustaw ow ych 
w y łączeń  innych  n iż  określone  w  a rt 243 ustawy

2 0 00  0 0 0 .00 2 0 0 0  0 0 0 .00 2 0 00  (NH).(M) 2 (KM) 0 0 0 .00 2 000  000 ,00 0 .00 O.tK) O.tK) O.tK) O.tK) 0 .0 0 O.tK) 0 .00 0 .00 O.tK) 0 .00 O.tK) O.tK)

5 2 Inne rozchody  n iczw iązanc  ze sp ła tą  d ługu t).(K) 0 ,00 500  OtKMK) 0 .00 0 ,00 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 O.tK) O.tK) 0 .00 O.tK) O.tK) O.tK) 0 .00 O.tK) O.tK)

6 K w o ta  d łu g u 51 708 9 8 7 .45 48  024  902 .57 46  392  865 ,00 46  392 864 ,69 50  127 174,00 43  684 136,00 37  864 762,00 32 8 68  000 ,00 28 426  000 ,00 24 684  0 0 0 ,00 20  792 000 ,00 16 800  000 ,00 13 100 (MM),00 9  400 OOO.tM) 5 7tM( (MMI,00 3 400 (MMMM) 1 700 IMH),tN) 0,IM)

7

K w o ta  zo b o w iąz ań  w y n ik a ją c y c h  z p rz e ję c ia  p rz e z  
je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  z o b o w iąz ań  po 
lik w id o w a n y c h  i p rz e k s z ta łc a n y c h  je d n o s tk a c h  
z a lic z a n y c h  tlo  s e k to ra  finansów  p u b lic zn y c h

3 9 28  571 ,45 3  273 809 ,57 2 6 19  048 ,00 2 619  047 ,69 1 964 286,00 1 309  524 ,00 654  762 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 O.Ot) 0 ,00 0 ,00 O.tM) 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

8
R e la c ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o 
k tó r e j  m ow a w a r t .  242 ustaw y

X * X X « X X * * X * X X X > X X •

8 1
R óżn ica  m iędzy dochodam i bieżący m i a  w ydatkam i 
b ieżącym i

6  6 89  49.3.43 6  008  937.14 7 309 055 .00 11 835 222 .30 5  463 076 ,00 8  544 830.(K) 10 4 17  889 .00 12 194 475 .00 13 865 288.(K) 15 342 9 2 8 .00 16 748  79t).(M) 18 071 798 .00 19 3(K) 527 ,00 20  423  234.tK) 21 592 574.(K) 22 6 40  7 8 6 .00 23 555 227 ,00 24 121 022 .00

8 2
R óżn ica  m iędzy  dochodam i b ieżącym i, skorygow anym i 
0 środk i a wy d a tkam i b ieżącym i, pom nie jszonym i o 
w ydatk i

12 199 6 6 9 ,5 6 9  4 85  687 .08 10 833 923 .00 16 301 831 .22 9  916 191,00 8 544 8 3 0 ,00 10 4 17  889 .00 12 194 475 ,00 13 865 28 8 ,(K) 15 342 9 2 8 .00 16 748  7 9 0 .00 18 071 798.00 19 300  527 .00 2 0  423  2 3 4 .00 21 592 574.00 22 6 40  786 ,00 23 555 227.(K) 24 323 022 .00

9 W s k a ź n ik  sp ła ty  zob o w iąz ań X X X X X X X X X X * X X X X X X X

9  1

W skaźn ik  p lanow ane j łącznej kw oty spłaty zobow iązań, 
o  k tó rej ntow a w ar! 243 ust 1 ustaw y do  dochodów  
bez  u w zg lędn ien ia  zobow iązań  zw iązku  
w spó łtw orzonego  p rze z  je d n o s tk ę  sam orządu  
tery to n a ln e g o  i bez  u w zg lędn ien ia  ustaw ow ych 
w y łączeń  przypadających  n a d a n y  rok.

7 .54% 7 .15% 6 .20% 7 .40% 5 .61% 7 .7 0 % 6 .9 2 % 6 .0 1 % 5.74% 4 .9 5 % 3 .07% 2 .98% 2 .65% 2 .52% 2 .39% 1.46% 1,03% 0 .9 7 %

9.2

W sk aź n ik  p lanow ane j łącznej kw oty spłaty zobow iązań . 
0 k tó rej m ow a w a rt 243 ust 1 ustaw y do  dochodów  
bez uw zg lęd n ien ia  zobow iązań  zw iązku  
w spó łtw orzonego  p rze z  je d n o s tk ę  s a m o rzą d u  
te ry to ria lnego , po  uw zg lędn ien iu  ustaw ow ych  w yłączeń  
przy padających  na dany rok.

5 .78% 5 .47% 4.73% 5 .93% 4 .27% 7 .70% 6 .9 2 % 6 .0 1 % 5,74% 4 .95% 3.07% 2.98% 2 ,65% 2,52% 2.39% 1,46% 1.03% 0 .97%

2



W ykonanie________ Plan 3 kw. W ykonanie
Lp. Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

9.3

K w ota zobow iązań zw iązku  w spółtw orzonego  p r /c z  
jednostkę  sam orządu  te ry toria lnego  p r /> pada jących  do  
sp łaty w danym  roku  budżetow ym , podlegająca  
do liczen iu  zgodnie  z  a rt 244 ustawy

0 ,0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0 ,00

.........

0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

9 4

W skaźnik  planow anej lącz.ncj kwoty sp ła ty  zobow iązań , 
o  k tórej m ow a w  a rt 243 ust 1 ustaw y do  dochodów , po 
u w zględnien iu  zobow iązań  zw iązku  w spółtw orzonego  
p rzez  jednostkę  sam orządu  tery to ria ln eg o  oraz. po  
uw zględnien iu  ustaw ow ych  w yłączeń p rzypadających  
na dany  rok

5 .78% 5 .47% 4 .7 3 % 5 .93% 4 .2 7 % 7 .7 0 % 6 .9 2 % 6 .0 1 % 5.74% 4 .95% 3 .07% 2.98% 2.65% 2 .52% 2 .39 % 1.46% 1.03% 0 .97 %

9.5

W skaźnik  dochodów  bieżących  pow iększonych  o 
dochody ze sprzedaży  m ajątku  o raz  pom nie jszonych  o 
w ydatki bieżące, do  dochodów  budżetu, usta lony  d la  
danego  roku (w skaźnik  je dnoroczny)

8 .24% 9 .12% 9 .75% 12.30% 7 .71% 7 .78% 7 .98% 9 .11% 9 .86% 10.51% 11.12% 11.75% 12,04% 12.38% 12.72% 12.97% 13,14% 13.23%

9 .6

D opuszczalny w skaźn ik  spłaty zobow iązań  ok reślony  w 
arl 243 ustaw y, po  uw zględnien iu  ustaw ow ych 
w yłączeń  . obliczony w opa rc iu  o  p lan  3 k w arta łu  roku 
poprzedzającego  p ierw szy rok prognozy (w skaźnik  
u sta lon) w oparc iu  o  średn ią  a ry tm etyczną z. 3 
poprzednich  lat)

x x » X 9 .0 4 % 8 .8 6 % 8 .41% 7 .82% 8 .29% 8 .98% 9 .83% 10.50% 11.13% 11.64% 12.06% 12.38% 12.69% 12.94%

9 .6  1

D opuszczalny w skaźn ik  spła ty zobow iązań  określony  w 
a rl 243 ustaw y, po  uw zględnien iu  ustaw ow ych 
w ylączcń, ob liczo m  w u p a n iu  o  w ykonanie  roku 
poprzedzającego  pierw szy rok prognozy (w skaźnik  
ustalony w oparc iu  o  średn ią  a ry tm etyczną z 3 
pop rzedn ich  lat)

X • «
9 .89% 9.71% 9 .26% 7 .82% 8 .29% 8.98% 9.83% 10,50% 11,13% 11.64% 12.06% 12.38% 12,69% 12.94%

9.7

Inform acja  o  spe łn ien iu  w skaźnika  spłat> zobow iązań  
ok reślonego  w art. 243 ustaw y . po uw zg lędm cn tu  
zobow iązań zw iązku  w spółtw orzonego  p rze z  jednostkę  
sam orządu  tery to ria ln eg o  o raz  po uw zg lędn ien iu  
u staw ow ych w yłączeń, ob liczonego  w o pa rc iu  o p lan  3 
kw artałów  roku poprzedza jącego  rok budżetow y

X * X X Spe łn iona Spe łn iona Spełn iona Spe łn iona Spełn iona Spełn iona S pełn iona Spełn iona S pełn iona Spe łn iona Spe łn iona Spcim otu t Spełn iona Spe łn iona

9  7  1

Inform acja  o  spe łn ien iu  w skaźnika  sp łaty zobow iązań  
ok reślonego  w a rl 243 u staw y. po uw zg lędn ien iu  
zobow iązań  zw iązku  w spółtw orzonego  p rzez  jednostkę  
sam orządu  te ry to ria lnego  o raz  po  uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych w yłączeń, ob liczonego  w o pa rc iu  o 
w ykonanie roku pop rzedza jącego  rok budżetow y

x X X * Spe łn iona S pe łn iona Spe łn iona Spe łn iona Spe łn iona Spełn iona Spe łn iona S pełn iona Spełn iona S pe łn iona S pe łn iona S pe łn io n a Spe łn iona Spe łn iona

10 P rz ez n ac ze n ie  p ro g n o z o w a n e j n a d w y ż k i b u d ż e to w e j, 
w ty m  na:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 788 276,00 5 164 612.00 4 342 000,00 4 442 000,00 3 742 000,00 3 892 000,00 3 992 000,00 3 700 000,00 3 700 000,00 3 700 000,00 2 300 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

10 1
Spłaty kredytów , pożyczek  i w \k u p  papierów  
w ar1o«ctow\ch

0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 788  276 .00 5 164 6 1 2 .00 4 342 0 0 0 ,0 0 4 442 0 0 0 .00 3 742  000 .00 3 892 000 .0 0 3 992 000 .00 3 700 000  0 0 1 7IMMMMMNI 1 700 ooo.no 2 30 0  000 ,00 1 700  0 0 0 .00 1 700  000 ,00

11 In fo rm a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b ra n y c h  ro d z a ja c h  
w ydatków  budż eto w y c h

I I X X X X X X * X X X X X X « * X

I I  1
W \d a tk i bieżące  na  w ynagrodzenia  i sk ładk i od  n ich  
na liczane

65  172 879 .09 64  574 748 .58 67  9 69  509 .00 6 7  6 9 6  183.63 73 6 2 6  242 .00 74 773  570 .00 76  642 909 .00 78  558 9 8 2 .00 80  522 957 .00 82 536  031 .00 84 599 432 .00 86  714 418 .00 88  882 278 .00 91 104 335 .0 0 93  381 9 43 .CK) 95  7 16  492 ,00 98  109 404 .00 KM) 562 139.00

11.2
W vdatki zw iązane z  funkcjonow aniem  organów  
icdnostki sam orządu  te ry toria lnego

9 963 467 .60 9  861 886 .20 I I  210  886 .00 9 942 354.83 1 1 944 237 .00 11 942  591 ,00 12 241 156.00 12 547 185,00 12 860  8 6 5 ,00 13 182 387.00 13 511 947 .00 13 849 746 ,00 14 195 990 .00 14 5 50  8 9 0 ,00 14 914 6 6 2 ,0 0 15 2 87  529 .00 15 6 69  717 ,00 16 061 460 ,00

3



Wykonanie_________ Plan 3 kw. Wykonanie
Lp. Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2017 2018 2019 2020

11.3
W ydatk i obję te  lim item , o  k tórym  m ow a w a rl 22 6  u.si 
3 pkt 4 ustaw y

2 598 399 .80 4 693  324.07 23 776 558 ,00 19 651 893 ,88 34 544 339 .00 5 709 3 0 8 .00 2 4 59  0 5 9 .0 0

11.3.1 b ieżące 1 723 051.81 860  587,73 1 372  496 .00 1 317  922 ,84 2 5 39  849 .00 1 6 30  201 .00 1 259 059 ,0 0

11.3.2 m ajątkow e 875 347 .99 3 832 736.34 22 404 062 .00 18 333 971 .04 32 004  490 .00 4 0 79  107.00 1 200 (HK).(K)

1 1 4 W ydatki inw estycyjne  kon tynuow ane 754 548.64 3 638  806 .34 19 320 326 .00 16 269  990 ,03 31 6 30  810 .00 4 0 78  0 4 5 .0 0 1 200 000 .0 0

11.5 N ow e w ydatk i inw estycyjne 5 975  191.67 4 953 899.43 8 877  262 .00 8 914  706 .04 6  245  500 .00 1 884 822 .00 5 323 277 .00

1 1 6 W ydatk i m a jątkow e w form ie  do tacji 151 426 .54 89  494 .00 712 834 .00 712 834 ,00 34 3 680 .00 1 0 6 2 .0 0 0 .0 0

12
K in a n u m a n ie  p ro g ra m ó w , p ro je k tó w  lu b  z a d a ń  
re a liz o w a n y c h  z u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó r y c h  m ow a  
w a r t .  5 u st. 1 p k t  2 i J  ustaw y

X X * X X X X

12 1
D ochody b ie żą ce  na  prog ram y , projekty lub  zadan ia  
finansow ane  z udz ia łe m  środków , o  k tórych  m ow a w 
a rt 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy

1 464 6 7 4 .% 1 03 0  177.50 1 195 267 .00 1 117 061 ,86 2 106 997 .00 1 183 2 1 0 ,0 0 820  4 5 9 .00

12 1.1 - w tym  środki określone  w a rt 5 ust. 1 pkt 2 ustaw y 1 385 887,31 1 007  962 .48 1 195 267 .00 1 117 061 ,86 1 976  621 .00 1 072  0 1 7 ,00 708 4 2 5 ,00

12 1 1 1
- w tym  śiodk i określone  w a r t . 5  ust 1 pkt 2 ustaw y 
wy n ika jące  w y łączn ie  z zaw artych  um ów  na  rea lizac je  
p rog ram u , p ro jek tu  lub  zadan ia

1 385 887.31 I 00 7  962.48 1 195 267 .00 1 117 061 .8 6 I 152 214 .00 368 9 1 1 .00 0 .0 0

12.2
D ochody m a jątkow e na prog ram y , projekty lub  zadan ia  
f inansow ane  z udz ia łem  środków , o  k tó rych  m ow a w 
a rt 5 ust 1 pk t 2 i 1 ustawy

0 .00 0 .0 0 9 40  361.00 181 441 ,00 0 .00 0 .0 0 0 .00

12.2.1 -  w tym  środki określone  w arl 5 ust 1 pkt 2 ustaw y 0 .00 0 ,0 0 6 76  6 81 .00 1 120,00 0 .00 0 .00 0 ,00

12 2 1 1
- w tym  środki określone  w art. 5 ust 1 pkt 2 ustaw y 
w ynikające  w y łączn ic  z zaw artych  um ów  na  rea lizac ję  
p rog ram u , p ro jek tu  lub zadan ia

0 ,00 0 ,0 0 6 76  6 81 .00 1 120,00 0 .00 0 .00 0 ,00

12.3
W ydatk i b ieżące  mi prog ram y , p ro jek ty  lub z ad a n ia  
f inansow ane  z udz ia łem  środków , o  k tó rych  m ow a w 
a rt 5 ust I pkt 2 H  ustawy

1 6 5 7  551.81 860  587,73 1 292 496 ,00 1 214 289  48 2 194 649 .00 I 253 801 ,00 884 6 5 9 .00

12 .3 1
- w tym  finansow ane  środkam i określonym i w a rt 5 
u st 1 pkt 2 ustawy

1 511 772 .32 860  587.73 I 195 267 .00 1 117 0 6 0 .70 1 97 6  6 2 1 .00 1 072  0 1 7 .00 708  4 2 5 .00

12 3 2

W ydatki b ieżące  na  rea lizac ję  p rog ram u , p ro jek tu  lub 
z ad a n ia  w ynikające  w y łączn ie  z. zaw artych  um ów  z 
podm io tem  dysponującym  środkam i, o  k tó rych  m ow a w 
a rt 5 ust 1 pkt 2 ustawy

1 511 772 .32 8 60  587,73 1 195 267.00 1 117 0 6 0 .70 1 152 214 .00 368 911 ,00 0 ,0 0

1 2 4
W ydatk i m a jątkow e na prog ram y , projekty lub z adan ia  
f inansow ane  z udz iałem  środków , o  k tó rych  m ow a w 
a r t 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy

117 799 .35 11 600 .00 1 0 3 9  997 .00 861 627 .63 273 6 8 0 .00 1 0 6 2 .00 0 .0 0

12 4 I
- w tym  finansow ane  śro d k am i określonym i w a rt 5 
u st 1 pk t 2 ustaw >

0 .00 1 120.00 6 75  561 .00 586  344.48 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

12 4 2

W ydatki m a jątkow e rui rea lizac ję  p rog ram u , p ro jek tu  
lub  zad a n ia  w ynikające  w y łączn ie  z zaw artych  um ów  z. 
podm io tem  dysponującym  środkam i, o  k tórych  m ow a w 
a r t 5 ust 1 pkt 2 ustaw y

0 ,0 0 1 120.00 675  561.00 586 344.48 0 .00 0 ,0 0 0 .00

12.5

W ydatk i na  w kład krajow y w zw iązku  z um ow ą na 
rea lizac ję  p rog ram u , p ro jek tu  lub  zadan ia  
fin an so w a n eg o  z udz ia łem  środków , o  k tó rych  m ow a w 
a r t 5 ust 1 pkt 2 ustawy bez  w zg lędu  na  s top ień  
fin an so w a n ia  tynu  środkam i

263 578.84 10 480 .00 461 665 .00 372 511.93 491 708.00 182 8 4 6 ,0 0 176 234 .00

12 5.1
w tym  w zw iązku  z ju z  z aw artą  um ow ą na  rea lizac ję  
p ro g ram u , p ro jek tu  lub zadan ia

263 578 .84 10 480 .00 461 665 .00 372 511.93 290  741 .00 1 0 6 2 .0 0 0 .0 0



4



Wykonanie_________ Plan 3 kw. Wykonanie

*p Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2017 2018 2019 2020

12.6

W ydatki na  w kład  krajow y w / m ą /k u  z /a w a r ia  po 
dn iu  1 s tyczn ia  2013 r um ow ą  na rea lizac ję  p rogram u, 
p ro jek tu  lub zad a n ia  f inansow anego  w co  n a jm n ie j 6 0 %  
środkam i, o k tó rych  m ow a w art 5 ust 1 pkt 2 ustawy

4X 172.00 10 4 8 0 .00 461 6 6 5 .00 372 511 .93 491 708 .00 182 846 .00 176 234 .00

12.6.1
w tym  w  zw iązku  /  ju ż  zaw arła  um ow a na rea lizac ję  
p rog ram u , pro jek tu  lub zadania

48  172.00 10 4 8 0 ,00 461 6 6 5 .00 372 511 .93 290 741.00 1 0 6 2 .00 0.00

1 2 7

Przychody z ty tu łu  kredytów , pożyczek, em isji papierów  
w artościow ych pow sta jące  w zw iązku z um ow ą na 
rea lizac je  p rog ram u , p ro jek tu  lub zadan ia  
f inansow anego  z udz iałem  środków , o  k tó rych  m ow a w 
art 5 ust 1 pk l 2 ustawy bez  w zględu na  s top ień  
finansow ania  tym i środkam i

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

12.7 1
w ty m  w zw iązku  z j u /  zaw artą  um ow ą na rea lizac ję  
p rogram u, pro jek tu  lub zadan ia

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 O.tK) 0.00 0 ,0 0

12 8

Przychody z ty tu łu  kredytów , pożyczek, em isji papierów  
w artościow ych pow sta jące  w zw iązku z zaw artą  po dn iu  
1 stycznia 2013  r  um ow ą na  rea lizac je  p rog ram u , 
pro jek tu  lub zadan ia  f inansow anego  w co  n a jm n ie j 6 0 %  
środkam i, o  których  m ow a w art 5 u st 1 pkt 2 ustaw y

0,00 0.00 O.tK) 0.00 0.00 0.00 0,00

12.8.1
w ty m  w zw iązku  z ju z  zaw artą  um ow ą na  rea lizac ję  
prog ram u , pro jek tu  lub zadan ia

O.tK) 0.00 O.tK) O.tK) O.tK) O.tK) O.tK)

I J
K w oty d o ty c zą ce  p rz e ję c ia  i sp ła ty  zobow ią z a ń  po  
sa m o d z ie ln y c h  p u b lic zn y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i 
/.d ro n o tu c j  u t »/  ( l o k r u i i  u je m n eg o  w y n ik u

X X X
■

X
«

13.1

K w ota zobow iązań  w ynikających  z p rze jęc ia  przez  
jednostkę  sam orządu  te ry toria lnego  zobow iązań  po 
likw idow anych  i p rzc k szta lc am ch  sam odzie lnych  
zak ładach  opieki zdrow otnej

3 928  571.45 3 273 809 .57 2 6 1 9  0 4 8 .00 2 6 1 9  0 4 7 .69 1 964  286.00 1 309  524.00 65 4  762 .00

11 2

Dochody budżetow e z t u u lu  dotacji celow ej z  budżetu  
państw a, o  której m ow a w art 1%  ustaw y z d n ia  15 
kw ietn ia  2011 r o  dz ia ła lnośc i leczn icze j (D z.U . Nr 
112. poz. 654 . z  późn. zm  )

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

13.3
W ysokość zobow iązań  podlegających  um orzen iu , o 
który m  m ow a w a rt 190 ustaw y o dz ia ła lnośc i 
leczniczej

0 ,00 0.00 0.00 O.tK) 0 .00 0.00 O.tK)

1 3 4

W ydatki na  sp ła tę  p rze jętych  zobow iązań 
sam odzielnego  pub licznego  zak ładu  op iek i zdrow otnej 
przekszta łconego  na z asadach  o k re ilo m c h  w 
przep isach  o  dz ia ła lnośc i leczniczej

2 233 504 .87 654  761 .88 654  762 .00 6 54  761 .88 65 4  762 .00 6 54  762 .00 6 54  762 .00

13.5

Wy da tk i na  sp ła tę  p rze jętych  zobow iązań 
sam odzielnego  pub licznego  /ak łitdu  op iek i zdrow otnej 
likw idow anego na zasadach  określonych  w przep isach  
o dz ia ła lnośc i leczniczej

0.00 0 ,00 O.tK) O.tK) O.tK) O.tK) O.tK)

1 3 6

W ydatki im sp ła tę  zobow iązań  sam odzielnego  
pub licznego  zak ładu  op iek i zdrow otnej p rze ję tych  do  
końca  2011 r mi podstaw ie  przepisów  o  zak ładach  
opieki zdrow otnej

0.00 0.00 O.tK) O.tK) 0.00 0.00 O.tK)

13 7
W ydatki b ieżące  na pokrycie  ujem nego  w yniku  
finansow ego sam odzie lnego  publicznego  zak ładu  opieki 
zdrow otnej

0.00 0.(X) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



5



Wykonanie_________ Plan 3 kw. Wykonanie
Lp. Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2017 2018 2019 2020

14 Dam* u z u p e łn ia ją c c  o  d ln ^ u  i je g o  sp łac ie x x * x X X X

14 1
Spłal> ra i kap itałow ych  o r a /  w ykup  papierów  
w artośc iow ych , o  k tó rych  m ow a w pkt 5 1 . w ynikające  
w y lą c /n ic  z  tM ulu z obow iązań  ju z  zac iągn ię tych

7 257  180.85 7  229  323 .00 6  6 77  276 .00 6  677  276 .00 6  560  9 2 9 .00 5 588 276 .00 4 864 6 1 2 .00

14 2
K w ota  d ługu , k tó rego  p lanow ana  sp la ta  dokona  się  z 
w ydatków  budżetu

3 928  571.45 3 273 809 .57 2 6 19  048 .00 2 61 9  047 .69 1 964  286 .00 1 309  524.00 654  762 .00

14 J W ydatk i zm n iejsza jące  d łu g . w tym 2 233 504 .87 654  761 .88 654  762.00 654  761 .88 654  762 .00 654  762,00 654  762 .00

14.3.1
sp la ta  zobow iązań  w ym agalnych  z lat pop rzednich , 
in n y c h  m z  w pkt 14 3.3

0 ,00 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00

14 3 2
z w iąz an e  z  um ow am i z a liczanym i do  tytułów  dluZnycli 
w lic za n y ch  do  państw ow ego  d ługu  pub licznego

2 233 504 .87 654  761 .88 654  762 .00 654  761 .88 6 54  762.(81 654  762 .00 654  762 .00

14.3.3 w yp ła ty  z. tytułu w ym agalnych  poręczeń  i gw arancji 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0

14 4
W yn ik  operacji n iekasow ych w pływ ających  na kw otę 
d łu g u  ( m  in. um orzen ia , różn ice  kursow e)

-71 682 .92 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00



2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031
x X X X 1 X X X X X X

3 842 000 .0 0 3 942 000 .0 0 3 192 0 0 0 .00 3 192 0 0 0 .0 0 3 292 0 0 0 .00 2 500  0 0 0 .00 2 500  (XX).(X) 2 500 (KK).OO 1 0 00  0 0 0 .00 400 0 0 0 .00 400 000,00

0,00 0 ,00 0 .00 0 .0 0 ().(X) 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .00

654  762 ,00 0,00 0 .00 0 .0 0 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 .00 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 .00 0.(X> 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

654  762 .00 0.00 0.00 0.00 0,(X> 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.(X) 0.00 0,00

0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

6



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 250/XXXIV/18 

Rady Powiatu w  Otwocku 
z dnia 27 marca 2018 r.

Wykaz przedsięwzięć wieloletnich

Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program

Okres realizacji 
programu Łączne nakłady 

finansowe
Limit

zobowiązań
od do 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i

1. Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3.), z tego: 65 303 726,00 34 544 339,00 5 709 308,00 2 459 059,00 374 400,00 43 087 106,00

l.a wydatki bieżące 6 990 898,00 2 539 849,00 1 630 201,00 1 259 059,00 374 400,00 5 803 509,00

l.b wydatki majątkowe 58 312 828,00 32 004 490,00 4 079 107,00 1 200 000,00 0,00 37 283 597,00

1.1.
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), z 
tego: 5 713 055,00 2 468 329,00 1 254 863,00 884 659,00 0,00 4 607 851,00

1.1.1. wydatki bieżące 5 390 938,00 2 194 649,00 1 253 801,00 884 659,00 0,00 4 333 109,00

l . l . l . l Aktywni w życiu i w pracy Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie

2017 2018

571 446,00 220 615,00 220 615,00

1.1.1.2 Nowe doświadczenia zawodowe
Zespół Szkół 

Ekonomiczno- 
Gastronomicznych

2017 2018

830 763,00 165 712,00 165 712,00
1.1.1.3 Kwalifikacje po angielsku - mobilna kadra edukacyjna Zespół Szkół Nr 2 2017 2018 33 102,00 6 621,00 6 621,00

1.1.1.4 Akademia Rodzin w Powiecie Otwockim
Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie
2017 2019

514 780,00 259 588,00 239 726,00 499 314,00

1.1.1.5 Doświadczenie zawodowe kluczem do sukcesu
Zespół Szkół 

Ekonomiczno- 
Gastronomicznych

2018 2019
645 924,00 516 739,00 129 185,00 645 924,00

1.1.1.6
Poprawa funkcjonowania osób niesamodzielnych z terenu powiatu 
otwockiego poprzez uruchomienie usług socjalnych świadczonych w formie 
wsparcia dziennego

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie

2018 2020

2 794 923,00 1 025 374,00 884 890,00 884 659,00 2 794 923,00
1.1.2. wydatki majątkowe 322 117,00 273 680,00 1062,00 0,00 0,00 274 742,00

1.1.2.1
Regionalne partnerstwo samorzqdów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji

Starostwo Powiatowe 2016 2019

322117,00 273 680,00 1 062,00 274 742,00



2

Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program

Okres realizacji 
programu Łączne nakłady 

finansowe
Limit

zobowiązań
od do 2018 2019 2020 2021

1.2. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1. wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2. wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1,1.2), z tego: 59 590 671,00 32 076 010,00 4 454 445,00 1 574 400,00 374 400,00 38 479 255,00

1.3.1. wydatki bieżące 1 599 960,00 345 200,00 376 400,00 374 400,00 374 400,00 1 470 400,00

1.3.1.1 Dotacja na zadania z zakresu prowadzenia centrum interwencji kryzysowej Starostwo Powiatowe 2017 2019
240 000,00 80 000,00 80 000,00 160 000,00

1.3.1.2 Ośrodek koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczy w ramach programu 
"Za życiem"

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 

Nr 2
2017 2021

1 359 960,00 265 200,00 296 400,00 374 400,00 374 400,00 1310 400,00
1.3.2. wydatki majątkowe 57 990 711,00 31 730 810,00 4 078 045,00 1 200 000,00 0,00 37 008 855,00

1.3.2.1
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2709W w Czarnówce od 
skrzyżowania w Gliniance Zarząd Dróg Powiatowych 2014 2019

744 637,00 0,00 150 000,00 150 000,00

1.3.2.2
Przebudowa ciągu drogi powiatowej Nr 2758W - ul. Samorządowej i 
Czaplickiego w Otwocku Zarząd Dróg Powiatowych 2016 2018

6 140 333,00 6 057 633,00 6 057 633,00

1.3.2.3 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2245 w m. Dobrzyniec, gmina Kołbiel Zarząd Dróg Powiatowych 2015 2018
750 000,00 150 000,00 150 000,00

1.3.2.4
Przebudowa i rozbudowa budynku w Otwocku przy ul. Komunardów wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą na potrzeby siedziby Starostwa i jednostek 
organizacyjnych powiatu

Starostwo Powiatowe 2011 2019

1 342 416,00 61 350,00 1 000 000,00 1 061 350,00

1.3.2.5
Przebudowa mostu na przepust w ciągu drogi powiatowej Nr 2735W 
Warszówka-Warszawice w Warszawicach

Zarząd Dróg Powiatowych 2016 2018
549 815,00 500 000,00 500 000,00

1.3.2.6

Rozbudowa ul. Jana Pawła II w Otwocku i ul. Sikorskiego w Józefowie oraz 
budowa odcinka projektowanej ul. Sikorskiego, na odcinku od km 0+000 do 
km 1+708,58 wraz z obiektem mostowym przez rzekę Świder, na terenie 
gminy Otwock i Józefów, powiat otwocki

Zarząd Dróg Powiatowych 2011 2018

31 123 790,00 16 000 000,00 16 000 000,00



Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program

Okres realizacji 
programu Łączne nakłady 

finansowe
Limit

zobowiązań
od do 2018 2019 2020 2021

1.3.2.7
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2713W w miejscowości 
Celestynów - ul. Otwocka

Zarząd Dróg Powiatowych 2016 2019
395 000,00 75 000,00 80 000,00 155 000,00

1.3.2.8
Przebudowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 
2765W - ul. Kołłątaja i Nr 2763W - ul. Majowej w Otwocku

Zarząd Dróg Powiatowych 2017 2019

200 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00

1.3.2.9
Rozbudowa na rondo skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2775W - ul. Stare 
Miasto i Nr 2724W - ul. Żaboklickiego z drogą gminną ul. Bielińskiego w 
Karczewie

Zarząd Dróg Powiatowych 2017 2018

600 000,00 530 000,00 530 000,00

1.3.2.10 Budowa drogi powiatowej Nr 1311W w Natolinie Zarząd Dróg Powiatowych 2017 2020
300 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 200 000,00

1.3.2.11
Wykonanie nakładki asfaltobetonowej na drodze powiatowej Nr 2764W - 
ul. Żeromskiego w Otwocku

Zarząd Dróg Powiatowych 2017 2019
2 540 670,00 857 375,00 588 045,00 1 445 420,00

1.3.2.12 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2737W Anielinek-Sępochów-Rudno Zarząd Dróg Powiatowych 2017 2020
500 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 400 000,00

1.3.2.13
Modernizacja Oddziału Wewnętrznego w Powiatowym Centrum Zdrowia 
Sp. z o.o.

Starostwo Powiatowe 2017 2018
3 109 500,00 2 565 402,00 2 565 402,00

1.3.2.14
Modernizacja instalacji elektrycznej i rozdzielni w budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Otwocku

Dom Pomocy Społecznej 
w Otwocku

2017 2018
136 500,00 68 000,00 68 000,00

1.3.2.15
Wykonanie nakładki asfaltobetonowej na drodze powiatowej Nr 2728W w 
Ostrowcu

Zarząd Dróg Powiatowych 2017 2018
250 000,00 100 000,00 100 000,00

1.3.2.16
Modernizacja drogi powiatowej Nr 2729W Kępa Gliniecka - Otwock Wielki - 
Otwock Mały - Karczew od drogi krajowej Nr 50 w kierunku wsi Glinki

Zarząd Dróg Powiatowych 2017 2018

250 000,00 100 000,00 100 000,00

1.3.2.17
Wykonanie nakładki asfaltobetonowej na drodze powiatowej Nr 2739W w 
Gadce

Zarząd Dróg Powiatowych 2017 2018
250 000,00 100 000,00 100 000,00

1.3.2.18 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2739W w Radachówce Zarząd Dróg Powiatowych 2017 2018
200 000,00 100 000,00 100 000,00

3



4

Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program

Okres realizacji 
programu Łączne nakłady 

finansowe
Limit

zobowiązań
od do 2018 2019 2020 2021

1.3.2.19
Wykonanie nakładki asfaltobetonowej na drodze powiatowej Nr 2745W w 
Kątach Zarząd Dróg Powiatowych 2017 2018

200 000,00 100 000,00 100 000,00

1.3.2.20 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2747W w Kościeliskach Zarząd Dróg Powiatowych 2017 2018
600 000,00 300 000,00 300 000,00

1.3.2.21 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2705W - ul. Kąckiej w Wiązownie Zarząd Dróg Powiatowych 2017 2018
675 000,00 275 000,00 275 000,00

1.3.2.22 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2701W Majdan, Izabela, Michałówek, 
Duchnów

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2017 2018
196 000,00 81 000,00 81 000,00

1.3.2.23 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2714W - ul. Prostej w Celestynowie Zarząd Dróg Powiatowych 2017 2018
195 000,00 150 000,00 150 000,00

1.3.2.24
Przebudowa na rondo skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2765W - ul. 
Karczewskiej z drogą powiatową Nr 2760W - ul. Batorego i Matejki w 
Otwocku

Zarząd Dróg Powiatowych 2017 2018

2 385 050,00 2 310 050,00 2 310 050,00

1.3.2.25 Modernizacja drogi powiatowej Nr 1303W we wsi Śniadków Dolny Zarząd Dróg Powiatowych 2017 2018
295 000,00 250 000,00 250 000,00

1.3.2.26 Modernizacja Domu Pomocy Społecznej "Wrzos" Dom Pomocy Społecznej 
"Wrzos"

2018 2019
570 000,00 70 000,00 500 000,00 570 000,00

1.3.2.27 Budowa Ogniska Wychowawczego "Świder" w Otwocku
Ognisko Wychowawcze 

"Świder"
2018 2020

2 030 000,00 30 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 2 030 000,00

1.3.2.28 Częściowa wymiana parkietu w budynku Liceum Ogólnokształcącego Nr 1 
im. K.l. Gałczyńskiego w Otwocku

Liceum Ogólnokształcące 
Nr 1

2017 2019
1 012 000,00 600 000,00 400 000,00 1 000 000,00

1.3.2.29 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2706W Glinianka - Poręby Zarząd Dróg Powiatowych 2017 2018
450 000,00 100 000,00 100 000,00


